
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -452,252

2009/08/02 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -460,252 友好会 現金 2009/08/02 Ａチーム
2009/08/02 交通費 交通費 600 -460,852 駐車代 現金 2009/08/02
2009/08/07 道具代 石灰 850 -461,702 石灰代 現金 2009/08/07 Ｃチーム
2009/08/09 大会参加費 山本杯卒業記念大会 6,000 -467,702 ナイター交流戦 現金 2009/08/09 Ａチーム
2009/08/09 グランド代 県営グランド 2,400 -470,102 津島勤福グランド 現金 2009/08/09 Ａチーム
2009/08/16 グランド代 市営グランド 3,000 -473,102 千代田橋緑地 現金 2009/08/16 Ａチーム
2009/08/22 団費 一般 33,000 -440,102 Ｂチーム 現金 2009/08/22
2009/08/22 団費 一般 30,000 -410,102 Ｃチーム 現金 2009/08/22
2009/08/22 団費 一般 33,000 -377,102 Ａチーム 現金 2009/08/22
2009/08/22 団費 兄弟 10,000 -367,102 Ｃチーム 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ａチーム 5,000 -372,102 弁当代 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ａチーム 5,500 -377,602 おやつ代 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ｂチーム 5,000 -382,602 弁当代 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ｂチーム 5,500 -388,102 おやつ代 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ｃチーム 7,500 -395,602 おやつ代 現金 2009/08/22
2009/08/22 父母会費 Ｃチーム 5,000 -400,602 おやつ代 現金 2009/08/22
2009/08/23 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -405,602 愛球会教育リーグ戦 現金 2009/08/23 Ｃチーム
2009/08/23 道具代 石灰 2,940 -408,542 石灰代 現金 2009/08/23 Ａチーム
2009/08/24 保険料 スポーツ保険 600 -409,142 スポーツ保険 現金 2009/08/24
2009/08/24 その他 雑費 137 -409,279 振込手数料 現金 2009/08/24
2009/08/29 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -419,279 ゲオ杯少年野球大会 現金 2009/08/29 Ｂチーム
2009/08/29 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -429,279 ゲオ杯少年野球大会 現金 2009/08/29 Ａチーム
2009/08/29 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -439,279 ゲオ杯少年野球大会 現金 2009/08/29 Ｃチーム
2009/08/29 交通費 交通費 1,080 -440,359 駐車代 現金 2009/08/29
2009/08/30 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -446,359 しらさぎ少年野球大会 現金 2009/08/30 Ｂチーム
2009/08/30 審判代 審判代 4,000 -450,359 審判代 現金 2009/08/30 甚目寺近郊
2009/08/30 交通費 交通費 1,000 -451,359 抽選会高速代 現金 2009/08/30

合計　 106,000 105,107 -451,359
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